一般社団法人全国古民家再生協会
静岡連合会 東部地域

２０２１年１１月 定例会議事録
記録日：２０２１年１１月１２日

                         記録者： 山下 利之
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡連合会
開催日時 ２０２１年１１月１２日（金）   １８:３０〜２０:００

開催場所 三島商工会議所４階会議室 E

出席者 山下利之  花田美樹

欠席者 久保田哲矢、久保田常右

オブザーブ

議事 １ 開会
２ 会員報告
 花田さん
 空き家アドバイザー協議会設立に向けうごいています。

３ 事業報告
 三島市大社町古民家鑑定報告書提出完了しました。

 2022 年 1 月 26 日伊豆の国市、伊豆市シルバー人材センター向け

木造住宅簡易鑑定士認定講習開催

 静岡県空き家セミナー三島開催 2022 年 1 月 23 日
 静岡県空き家セミナー富士開催 2022 年 2 月 20 日
４ 例会学習プログラム

５ ジャパトラ紹介 １１月号

６ 例会について
  １２月 地域例会 中部 １２月 １日（水）
           東部 １２月 ３日（金）
           西部 １２月 ３日（金）
   １月 合同例会     １月 ５日（水）

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第三支部支部長  山下 利之

この頃古民家についての問合せ、ご相談が増えてきていると思い

ます。

理念共有して未来の子ども達の為に頑張りましょう。

９、その他

１０、閉会

次月開催日時 ２０２１年１２月３日（金）

次月開催場所 三島商工会議所４階会議室 E